
Zarządzenie nr 0050.57.2021 

Burmistrza Miasta Złotoryja 

z dnia 19 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia budżetu obywatelskiego, wysokości środków przeznaczonych na 

Złotoryjski Budżet Obywatelski i ustalenia wartości pojedynczego projektu, harmonogramu 

oraz określenia wzorów zgłoszenia propozycji projektu zadania, listy poparcia, stosownych 

oświadczeń dla zgłaszających projekt zadania i glosujących poniżej 18 roku życia w ramach 

Złotoryjskiego Budżetu Obywatelskiego na rok budżetowy 2021. 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 0007.XXVII.230.2021 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia  

25 lutego 2021 r. ( t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 3 marca 2021 r. poz. 

1085), Burmistrz Miasta Złotoryja zarządza, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Zarządza się przeprowadzenie Złotoryjskiego Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok. 

 

§2. 

 

1.    Kwota środków przeznaczonych na Złotoryjski Budżet Obywatelski wynosi 120.000 zł, 

2. Ustala się wartość pojedynczego projektu na kwotę nie większą niż 20.000 zł, 

 

§3. 

Ustala się harmonogram Złotoryjskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2021, stanowiący Załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

  §4. 

Określa się wzór formularza zgłoszeniowego propozycji projektu zadania do Złotoryjskiego Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2021, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§5. 

Określa się wzór listy poparcia projektu do Złotoryjskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2021, 

stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§6. 

Określa się wzór zgody przedstawiciela ustawowego na zgłoszenie przez osobę niepełnoletnią 

propozycji projektu zadania do realizacji w ramach Złotoryjskiego Budżetu Obywatelskiego na 2021 

rok, stanowiący Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 



§7. 

 

Określa się wzór zgody przedstawiciela ustawowego na poparcie przez osobę niepełnoletnią 

propozycji projektu zadania do realizacji w ramach Złotoryjskiego Budżetu Obywatelskiego na 2021 

rok, stanowiący Załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

 

§8. 

 

Określa się wzór zgody przedstawiciela ustawowego na udział osoby niepełnoletniej w głosowaniu na 

projekty w ramach Złotoryjskiego Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok, stanowiący Załącznik nr 6 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§9. 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom merytorycznie odpowiedzialnym za powyższe zadanie 

w Urzędzie Miejskim w Złotoryi. 

§10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Złotoryja 

        Robert Pawłowski 

 


